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Oficina General de Administración 
Municipalidad de Villa el Salvador 

FE DE ERRATAS 

DICE: 

 

CONVOCATORIAS N° 10-2024-MVES 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

(105) UN SERENO CHOFER 
 
**Etapa sin Puntaje 

 

# NOMBRE CALIFICACION 

1 TATAJE CORREA JUAN JOSE APTO 

2 MAURY VERGARA HENRY APTO 

3 BERNAL HUAMANI MIGUEL ANGEL APTO 

4 REYNA VILCA JAYSON MILER APTO 

5 DE LA CRUZ AVILA YSAIAS APTO 

6 ZAMORA ALBORNOZ JUAN CARLOS APTO 

7 QUISPE CARRILLO LUIS APTO 

8 LIZANA ECHE JOSE ARMANDO APTO 

9 VILLACORTA CRUZADO JOSE VICENTE APTO 

10 FAJARDO ORTIZ PAUL BRYAN APTO 

11 PAREDES QUILLAY JAIME BUNNER APTO 

12 VILLAFUERTE QUISPE MIGUEL ANGEL APTO 

13 CASAS SORIA DIEGO OMAR APTO 

14 BAUTISTA CONDORI ANGEL SEVERO APTO 

15 CAMIZAN ANCAJIMA JOSE LUIS APTO 

16 VIDALON GARCIA MOISES JAIME APTO 

17 BUITRON MORENO RAFAEL ROBERTO CARLOS APTO 
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18 DONAYRE DAGA LEONCIO ALBERTO APTO 

19 ARANGO HUANCARPUMA WALTER APTO 

20 ELIAS QUIJANDRIA MIGUEL ANGEL APTO 

21 GARCIA LLACSA NELSON APTO 

22 RAYMUNDO PICON MELIK ELEUDORO APTO 

23 ARANGO ALANOCCA RICHARD ALEXANDER APTO 

24 GARCIA GONZALES MEDINACELLY APTO 

25 MUNAYCO LEYVA JORGE LUIS APTO 

26 CAPARACHIN MORI LEONCIO ENRIQUE APTO 

27 ACEVEDO PANEZ MOISES ANTONIO APTO 

28 CARDENAS HUARCAYA FREDY FAUSTINO APTO 

29 GUTIERREZ CARHUALLA MIGUEL ANGEL APTO 

30 BERAUN VILLAFUERTE ANDRES MIGUEL APTO 

31 TORRES TORRES LENIN APTO 

32 TOVAR QUISPE DANTE APTO 

33 MEZA JARA JONNY WILMER APTO 

34 HUARCAYA COAQUIRA JULIO CESAR APTO 

35 PEREZ NUÑEZ EDUARDO FABIAN APTO 

36 SULCA PAREJA MAXIMO ALFONSO APTO 

37 PILCO APAZA EDUARDO EUSTAQUIO APTO 

38 GIRON DELGADO RAUL ERNESTO APTO 

39 ESPINOZA FLORES PETER FRANCISS APTO 

40 RAMOS MAZA LUIS ALEJANDRO APTO 

41 EVANGELISTA JARATA LUIS OMAR APTO 

42 YANTAS SOTO LUIS ANGEL APTO 

43 ARROYO ESTRADA JOHAN EDUARDO APTO 

44 GUERRERO CAMPOS RENE APTO 

45 VALDIVIA RIOS HECTOR WILMER APTO 

46 CHUDAN CORDOVA MARCO ANTONIO APTO 

47 ALHUAY ROMERO ANTHONY WALTHER APTO 
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48 CRUZ OVIEDO ALFREDO APTO 

49 PADILLA GAMARRA ELVIS LIMBERT APTO 

50 GALVAN CAMARGO ELMIRA APTO 

51 ROJAS DIAZ FERNANDO APTO 

52 CONCEPCION REYES DANI ELMIR APTO 

53 MONGGO COTRINA JESUS EDILBERTO APTO 

54 SOLANO SIADEN JOSE MIGUEL APTO 

55 ALVARADO OLIVARES JORGE LUIS APTO 

56 CORDERO GAMERO CLIFF MARVIN APTO 

57 RODAS ANCHELIA EDUARS KID APTO 

58 RAMOS CALDERON JUNIOR GUSTAVO APTO 

59 BLAS BONIFACIO MAXIMINO DEMETRIO APTO 

60 SARAVIA MATEO JOSE ENRIQUE APTO 

61 CAMPOS TANG ANGEL ESTEBAN APTO 

62 BENAVIDES MAVILA JAINOR REYNALDO APTO 

63 CRISOSTOMO LANDA JOSE LUIS APTO 

64 CABANA SANCHEZ JUAN JOSE APTO 

65 VARGAS GOMEZ WUILMER APTO 

66 AVILA PORCEL MARTIN ANGEL APTO 

67 RAMIREZ RAMIREZ HUGO ERICK APTO 

68 OTOYA SULCA GIANPIERRE ARON APTO 

69 NONONES ARIAS MIGUEL ANGEL APTO 

70 BARBUDO PANTOJA WILMER APTO 

71 SERRANO CERNA JOSE YSRAEL APTO 

72 QUINTANA ROMERO JULIO VICENTE APTO 

73 CRUZADO LLANOS CARLOS ENRIQUE APTO 

74 QUISPE MORALES ODILON NO APTO 

75 SALAS FLORES MANUEL SALVADOR NO APTO 

76 JIMENEZ LANDEO JOHN HUGO NO APTO 

77 PAJARES CALDERON JHONNY DANIEL NO APTO 
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78 FLORES SUAREZ GERSON FERNANDO NO APTO 

79 BARRIENTOS GARCIA JUAN CARLOS NO APTO 

80 FLORES HUAMANI CARLOS YOEL NO APTO 

81 GOMEZ VELA JORGE ALFREDO NO APTO 

82 BARREZUETA GONZALES PIERINA ELIZABETH NO APTO 

83 ZAPATA CAMPOS LUIS MIGUEL NO APTO 

84 CHOQUE RIQUELME RAFAEL VALENTIN NO APTO 

85 CHAVEZ VASQUEZ JORGE NO APTO 

86 VARGAS SAAVEDRA ALAN GABRIEL NO APTO 

87 UGAS CHUQUIRUNA ELIZABETH SINTIA NO APTO 

88 MENDOZA MUÑOZ FERNANDO CARLOS NO APTO 

89 QUISPE VELASQUEZ WILDER WILFREDO NO APTO 

90 GARAY QUISPE TEOFILO JUAN NO APTO 

 

Villa el Salvador ,10 de abril de 2024 
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DEBE DE DECIR: 

 

CONVOCATORIAS N° 10-2024-MVES 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

(105) UN SERENO CHOFER 
 
**Etapa sin Puntaje 

 

# NOMBRE CALIFICACION 

1 VIDALON GARCIA MOISES JAIME APTO 

2 BAUTISTA CONDORI ANGEL SEVERO APTO 

3 REYNA VILCA JAYSON MILER APTO 

4 BERNAL HUAMANI MIGUEL ANGEL APTO 

5 UGAS CHUQUIRUNA ELIZABETH SINTIA APTO 

6 MAURY VERGARA HENRY APTO 

7 ARANGO HUANCARPUMA WALTER APTO 

8 ELIAS QUIJANDRIA MIGUEL ANGEL APTO 

9 GARCIA LLACSA NELSON APTO 

10 DE LA CRUZ AVILA YSAIAS APTO 

11 ZAMORA ALBORNOZ JUAN CARLOS APTO 

12 QUISPE CARRILLO LUIS APTO 

13 CAMIZAN ANCAJIMA JOSE LUIS APTO 

14 FLORES HUAMANI CARLOS YOEL APTO 

15 CASAS SORIA DIEGO OMAR APTO 

16 VILLAFUERTE QUISPE MIGUEL ANGEL APTO 

17 PAREDES QUILLAY JAIME BUNNER APTO 

18 FAJARDO ORTIZ PAUL BRYAN APTO 

19 VILLACORTA CRUZADO JOSE VICENTE APTO 
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20 LIZANA ECHE JOSE ARMANDO APTO 

21 GIRON DELGADO RAUL ERNESTO APTO 

22 PILCO APAZA EDUARDO EUSTAQUIO APTO 

23 CHAVEZ VASQUEZ JORGE APTO 

24 CARDENAS HUARCAYA FREDY FAUSTINO APTO 

25 ACEVEDO PANEZ MOISES ANTONIO APTO 

26 CAPARACHIN MORI LEONCIO ENRIQUE APTO 

27 MUNAYCO LEYVA JORGE LUIS APTO 

28 GARCIA GONZALES MEDINACELLY APTO 

29 ARANGO ALANOCCA RICHARD ALEXANDER APTO 

30 RAYMUNDO PICON MELIK ELEUDORO APTO 

31 TATAJE CORREA JUAN JOSE APTO 

32 GUTIERREZ CARHUALLA MIGUEL ANGEL APTO 

33 BERAUN VILLAFUERTE ANDRES MIGUEL APTO 

34 GARAY QUISPE TEOFILO JUAN APTO 

35 SULCA PAREJA MAXIMO ALFONSO APTO 

36 PEREZ NUÑEZ EDUARDO FABIAN APTO 

37 HUARCAYA COAQUIRA JULIO CESAR APTO 

38 MENDOZA MUÑOZ FERNANDO CARLOS APTO 

39 QUISPE VELASQUEZ WILDER WILFREDO APTO 

40 MEZA JARA JONNY WILMER APTO 

41 TOVAR QUISPE DANTE APTO 

42 TORRES TORRES LENIN APTO 

43 GALVAN CAMARGO ELMIRA APTO 

44 EVANGELISTA JARATA LUIS OMAR APTO 

45 BLAS BONIFACIO MAXIMINO DEMETRIO APTO 

46 CRUZ OVIEDO ALFREDO APTO 

47 ALHUAY ROMERO ANTHONY WALTHER APTO 

48 CHUDAN CORDOVA MARCO ANTONIO APTO 

49 VALDIVIA RIOS HECTOR WILMER APTO 
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50 GUERRERO CAMPOS RENE APTO 

51 GOMEZ VELA JORGE ALFREDO APTO 

52 ARROYO ESTRADA JOHAN EDUARDO APTO 

53 YANTAS SOTO LUIS ANGEL APTO 

54 PADILLA GAMARRA ELVIS LIMBERT APTO 

55 SALAS FLORES MANUEL SALVADOR APTO 

56 JIMENEZ LANDEO JOHN HUGO APTO 

57 RAMOS CALDERON JUNIOR GUSTAVO APTO 

58 RODAS ANCHELIA EDUARS KID APTO 

59 CORDERO GAMERO CLIFF MARVIN APTO 

60 ALVARADO OLIVARES JORGE LUIS APTO 

61 ROJAS DIAZ FERNANDO APTO 

62 SOLANO SIADEN JOSE MIGUEL APTO 

63 MONGGO COTRINA JESUS EDILBERTO APTO 

64 QUISPE MORALES ODILON APTO 

65 CONCEPCION REYES DANI ELMIR APTO 

66 FLORES SUAREZ GERSON FERNANDO APTO 

67 BARRIENTOS GARCIA JUAN CARLOS APTO 

68 VARGAS GOMEZ WUILMER APTO 

69 NONONES ARIAS MIGUEL ANGEL APTO 

70 BARBUDO PANTOJA WILMER APTO 

71 SERRANO CERNA JOSE YSRAEL APTO 

72 QUINTANA ROMERO JULIO VICENTE APTO 

73 CRUZADO LLANOS CARLOS ENRIQUE APTO 

74 RAMOS MAZA LUIS ALEJANDRO APTO 

75 ESPINOZA FLORES PETER FRANCISS APTO 

76 DONAYRE DAGA LEONCIO ALBERTO APTO 

77 CABANA SANCHEZ JUAN JOSE APTO 

78 BENAVIDES MAVILA JAINOR REYNALDO APTO 

79 BUITRON MORENO RAFAEL ROBERTO CARLOS APTO 
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80 OTOYA SULCA GIANPIERRE ARON APTO 

81 RAMIREZ RAMIREZ HUGO ERICK APTO 

82 VARGAS SAAVEDRA ALAN GABRIEL APTO 

83 CRISOSTOMO LANDA JOSE LUIS APTO 

84 SARAVIA MATEO JOSE ENRIQUE APTO 

85 AVILA PORCEL MARTIN ANGEL APTO 

86 CAMPOS TANG ANGEL ESTEBAN APTO 

87 CHOQUE RIQUELME RAFAEL VALENTIN NO APTO 

88 BARREZUETA GONZALES PIERINA ELIZABETH NO APTO 

89 ZAPATA CAMPOS LUIS MIGUEL NO APTO 

90 PAJARES CALDERON JHONNY DANIEL NO APTO 

 

 
 

 
 

Villa el Salvador ,11 de abril de 2024 


